
OBSAH

téma KORONAVIRUS
Babiš řídí chaos s
Jak se vládne v éře protivirové diktatury? 
Bohumil Pečínka

Velitel pro válku 
s koronavirem м
Rozhovor se šéfem krizového štábu, 
epidemiologem Romanem Prymulou 
Oldřich Tichý

H las ze zakázaného ostrova 20
Recept, jak navzdory pandemi! prožít 
příjemný, intenzívní týden života 
Milan Tesař

Léčba horší nemoci 22
„Hysterie valí před sebou další vládní 
opatření,“ píše v článku pro Reflex 
profesor Pavel Kolář

Mezi virem a jarem 26
Fotogalerie Martina Straky

Všechny cesty vedou do... 40
Koronavirus ukázal, že naše civilizace 
je křehčí a zranitelnější, než jsme si 
mysleli... / Viliam Bucheri

12/2020

LABYRINT KULTURY_____________________________52
CAUSA_____________________________________________

Óda na Pilarku ss
I ty nejmladší generace dnes znají
její rozsah od chrapláku po tříčárkované cé.
Na Evu Pilařovou vzpomíná 
Veronika Bednářová.

SERIÁL____________________________________________

Krásná Mimi a milionář 62
Další z případů policejního rady Vaňáska, 
muže, který byl předobrazem filmového

ROZHOVOR_______________________________________

Paolo Genovese 42
Pocity se nepřekládají
Veronika Bednářová zpovídala italského 
scenáristu a režiséra, tvůrce filmového 
hitu Naprostí cizinci. Mluvili nejen 
o novém koronaviru.

SONDA _______________________________________

Cenzura 2.0 46
Čínský Velký bratr a přehnaná starost 
o divákovo blaho aneb Jak vypadá filmová 
cenzura v současném Hollywoodu 
Tereza Spáčilová

radyVacátka /Dan Hrubý

ŽIVOTNÍ STYL___________________________________66

Apropos_________________________________________

Úžasná dáma 72
Legendární sportovkyně Dana Zátopková 
se dožila úctyhodných sedmadevadesáti let 
Marek Gregor

DIVOKÁ KACHNA__________________________________

Vynervovaný lékař seřezal 
premiéra ukazovátkem 74
Andrej „Chaot“ Babiš přivezl zdravotníkům 
omylem místo ochranných pomůcek 
pomůcky učební /Milan Tesař


